1

令和３年度 松戸市協働のまちづくり協議会 第６回 会議録

【日時】令和３年１１月１５日（月）９時１５分～１６時４０分

【場所】松戸市男女共同参画センター ３階 研修室

【出席者】犬塚 裕雅 会長、杉浦 利彦 副会長、小川 早苗 委員、牧野 昌子 委員、

上野 真一 委員

（欠席）坂野 喜隆 委員、神谷 明宏 委員、佐藤 秀樹 委員、齊藤 典子 委員

【傍聴者】０名（非公開）

１ 開会

 ※欠席者報告・委員会定数確認

２ 協働のまちづくり協議会 会長挨拶

３ 議 題

(１) 令和４年度実施分 協働事業本審査

・協働事業提案制度の申請事業と利害関係のある委員を確認した。

・仮集計表をもとに各事業の意見交換を行い、点数を確定した。

・採択すべき事業、採択すべきでない事業を決定した。

・必要に応じて、付帯意見をまとめた。

・審査結果、付帯意見等については、別添のとおり。

(２)  令和４年度実施分 市民活動助成事業本審査

・市民活動助成制度の申請事業と利害関係のある委員を確認した。

・仮集計表をもとに各事業の意見交換を行い、点数を確定した。

・採択すべき事業、採択すべきでない事業を決定した。

・採択すべきでない事業については不採択理由を、また必要に応じて、付帯意見をまとめた。

・審査結果、付帯意見等については、別添のとおり。

４ 閉会